
SANDING BELTS - VSM ABRASIVES CORPORATION 600 GRIT 1 1/2"
(3.8CM) X 18 15/16" (38.1CM)

> > > Tuotteet asesepille Metallin valmistelu ja värjäys Hioma-aineet Hiomahihnat

Sopii Raytechin laajeneville hiontadrumeille

Tietoa "Compact Grain" -hihnoista - Alumiinioksidihihnat erittäin hienolla
karkeudella (kuten 600) ovat saatavilla vain siinä, mitä valmistaja kutsuu
"Compact Grain" -menetelmäksi. Tämä prosessi kerrostaa karkeuden erityiseen
liimaan ja lisää hihnan käyttöikää merkittävästi. Compact grain -hihnat on helppo
tunnistaa; ne ovat rumia! 600 karkeuden hihna näyttää siltä, että sen pitäisi olla
60 karkeudella, mutta se EI OLE. Se todella antaa 600 karkeuden viimeistelyn ja
kestää erittäin hyvin. Hartsilla sidottu, alumiinioksidi. Myydään yksittäin.

Ominaisuudet

Nimi: VSM ABRASIVES CORPORATION 600 GRIT 1 1/2" (3.8CM) X 18 15/16" (38.1CM)
Valmistaja: VSM ABRASIVES CORPORATION
Tuotenro: 925118600
Valm.nro: 51642
Karkeus: 600
Koko: 1 1/2 x 18 15/16
Toimituksen paino: 0.023kg
Toimituksen korkeus: 41mm
Toimituksen leveys: 102mm
Toimituksen pituus: 196mm

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet/Hiomahihnat
https://www.brownells.fi/SANDING-BELTS-600-GRIT-1-1-2-38cm-x-18-15-16-381cm-VSM-ABRASIVES-CORPORATION-1-1-2-x-18-15-16-925118600
https://www.brownells.fi/Manufacturers/VSM-ABRASIVES-CORPORATION


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvaohjeet SANDING BELTS VSM ABRASIVES CORPORATION 600 GRIT 1 1/2″ (3.8CM) X 18 15/16″
(38.1CM)
Tietoa meistä
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Turvaohjeet SANDING BELTS VSM ABRASIVES
CORPORATION 600 GRIT 1 1/2" (3.8CM) X 18 15/16"
(38.1CM)

Johdanto
Kiitos, että valitsit VSM Abrasives Corporationin hiomahihnat. Nämä hihnat on suunniteltu korkealaatuiseen
hiomiseen ja viimeistelyyn. Tämä opas tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet ja suositukset tuotteen turvallisen ja
tehokkaan käytön varmistamiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Lue ja ymmärrä tämä turvallisuusopas ennen hiomahihnojen käyttöä.
Varmista, että hiomahihnoja käytetään valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Pidä työskentelyalue siistinä ja hyvin valaistuna onnettomuusriskin vähentämiseksi.
Käytä henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja, käsineitä ja pölymaskeja suojautuaksesi
pölyltä ja roskilta.
Varmista, että kaikki hiomahihnojen kanssa käytettävät sähköiset laitteet ovat asianmukaisesti maadoitettuja
ja kunnossapidettäviä.
Säilytä hiomahihnat kuivassa, viileässä paikassa, suoralta auringonvalolta ja kosteudelta suojattuna.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytön aikana
Tarkista hiomahihna ennen jokaista käyttöä vaurioiden, kulumisen tai vikojen varalta. Älä käytä vaurioituneita
hihnoja.
Varmista, että hiomahihna on oikein asennettu koneeseen ennen käyttöä.
Älä ylitä suositeltua käyttönopeutta hiomahihnalle.
Vältä kosketusta liikkuviin osiin käytön aikana vammojen estämiseksi.
Älä pakota hiomahihnaa työkappaleeseen; anna työkalun tehdä työ.
Pidä kädet ja muut kehon osat poissa hiomalueelta käytön aikana.
Ole tietoinen mahdollisista kipinöistä ja pölystä; varmista riittävä ilmanvaihto työtilassa.
Älä käytä hiomahihnoja muuhun kuin tarkoitettuun käyttöön.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Varmista, että kone on sammutettu ja irrotettu sähköverkosta ennen asennusta.
Poista vanhat tai vaurioituneet hiomahihnat koneesta.
Aseta uusi hiomahihna koneeseen valmistajan ohjeiden mukaan.
Varmista, että hihna on oikein jännitetty ja turvallisesti kiinnitetty.
Tarkista, että hiomahihna on oikein kohdistettu ja esteetön ennen koneen käynnistämistä.

Käyttö

Kytke kone päälle.
Anna koneen saavuttaa oikea nopeus ennen hiomista.
Aloita hiominen kohdistamalla kevyttä painetta työkappaleeseen, liikuttaen hihnaa hallitusti pinnan yli.
Tarkista säännöllisesti hiomahihna kulumisen varalta ja vaihda se tarvittaessa.
Kun olet valmis, sammuta kone ja irrota se sähköverkosta ennen puhdistamista tai asetusten
säätämistä.

Hävittämisohjeet
Hävitä käytetyt hiomahihnat paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä hävitä hiomahihnoja kotitalousjätteiden mukana, jos ne sisältävät vaarallisia materiaaleja.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos niitä on saatavilla ympäristövaikutusten minimoimiseksi.



Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysyttävää tai huolenaiheita hiomahihnojen turvallisuudesta, ota yhteyttä valmistajaan suoraan.
Varmista, että sinulla on tuotteen tiedot valmiina avun saamiseksi.

Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen ja hiomahihnojen oikeaan käyttöön. Ohjeiden noudattaminen auttaa
varmistamaan turvallisen ja tehokkaan hiomiskokemuksen.



Tietoa meistä
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